شناسنامه 6500016300 صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( 2 - عباس رضایی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 6500156781 صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( قطعه زمین زراعی از پلاک 130 اصلی 
اراضی فاردق و پلاک 143 اصلی اراضی ملکت از یکصد و چهل و ســه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 35788،27 سی و پنج هزار و هفتصد و هشتاد و هشت 
متر و بیست و هفت دسیمتر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضایی فرزند حسین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار